
小松島市医師会学術講演会

日 時 ： 2019年 2月 28日（木） 19：00～

場 所 ： おがわ 3階 「紅梅の間」
小松島市小松島町字外開7-1
℡0885-32-0205

【情報提供】
経口Fxa阻害剤「リクシアナ錠」について 第一三共株式会社

【特別講演】

座長：碩心館病院

院長 藤本 卓 先生

「DVTの診断と通院治療・入院治療」

徳島赤十字病院 心臓血管外科

副部長 来島 敦史 先生

※講演会終了後、情報交換会を予定しております。
※日本医師会生涯教育講座1.5単位（カリキュラムコード：13,24,45）が認定されます。

当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の
ために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し
上げます

共催： 小松島市医師会


